

SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO

Dirección de Inspección en Comercio y Espectáculos

AVISO DE PRIVACIDAD

(Simplificado)

La Dirección de Inspección en Comercio y Espectáculos, de la Secretaría General de Gobierno del Municipio de Querétaro, con domicilio en Acceso III Numero 1-B, Zona Industrial Benito Juárez, Delegación Félix Osores Sotomayor, Municipio de Querétaro, Qro. C.P. 76120, es la responsable del tratamiento de los datos personales que nos proporcione durante el trámite de autorización de eventos deportivos en la Vía Pública, Los cuáles serán utilizados para verificar y confirmar identidad de los organizadores, autorización de eventos deportivos en vía pública, notificación de autorización del evento, ordenar y realizar visitas de inspección y verificación, en su caso, aplicar las sanciones y medidas de seguridad correspondientes, para el registro y captura en los archivos físicos y electrónicos que obran en la Dirección de Inspección en Comercio y Espectáculos; así como con fines estadísticos. Para esto último, requerimos de su consentimiento, por lo que le solicitamos que indique a continuación si autoriza que sus datos personales sean utilizados con fines estadísticos, a fin de contar con información valiosa para mejorar nuestros servicios en el trámite de la autorización de eventos deportivos en la vía pública. Es importante señalar que las estadísticas que se generen no vincularán la información general con datos que hagan identificables a los titulares:

| Autorizo. |
|--------------|
| No autorizo. |

➤ Si desea conocer nuestro aviso de privacidad integral, lo podrá consultar en la página de Internet del Municipio de Querétaro https://www.municipiodequeretaro.gob.mx/avisosdeprivacidad/ y a través de los estrados de la Dirección de Inspección en Comercio y Espectáculos, de la Secretaría General de Gobierno del Municipio de Querétaro, ubicado en el domicilio señalado al inicio del presente documento.